

Položkový rozpočet a soupis Víceprací a méněprací				
S:	PIVEC/N001	PUDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA		
O:	01	PUDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA		
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ		
Název změny "Změnový list"	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl VCP-MP	Stanovisko
1. Zhotovení nového nápojného místa na hydrant	- Kč	37 131,00 Kč	37 131,00 Kč	§ 222 odst. 5
2. Přesun VZT jednotek do technické místnosti včetně plynoměru	- Kč	9 872,00 Kč	9 872,00 Kč	§ 222 odst. 7
3. Nové vedení napojení vody z 2NP do 3NP ve zdivu a v 3NP pod stropem s prostupem do tech místnosti ve 4NP	- Kč	7 511,20 Kč	7 511,20 Kč	§ 222 odst. 5
4. Dodatečné vložení minerální vaty do podlah	- Kč	57 348,76 Kč	57 348,76 Kč	§ 222 odst. 5
5. Kuchyšské linky - příplatek za způsob provedení a zař. předměty	- Kč	59 450,00 Kč	59 450,00 Kč	§ 222 odst. 5
6. Zhotovení rezervy v rozvaděči elektro bude provedena rezerva pro stávající byt ve 4NP	- Kč	4 006,00 Kč	4 006,00 Kč	§ 222 odst. 4
7. Kompletní provedení opravy uhnílého trámu - nadstavebí	- Kč	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	§ 222 odst. 4
8. Podchycení samostatné stojny v garsonce	- Kč	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč	§ 222 odst. 4
9. Vyrovnání rovinnosti podlah - změna skladby a způsobu provedení	- Kč	151 205,75 Kč	151 205,75 Kč	§ 222 odst. 4
10. Zazdění stávajících komínových dvířek do komínů	- Kč	3 624,00 Kč	3 624,00 Kč	§ 222 odst. 4
11. Práce na chodbě 4NP	- Kč	47 345,45 Kč	47 345,45 Kč	§ 222 odst. 4
12. Změna počtu a typu dveří	- 18 290,00 Kč	11 121,00 Kč	- 7 169,00 Kč	§ 222 odst. 4
13. Změna podlahy na Vinyl	- 81 200,91 Kč	91 135,20 Kč	9 934,29 Kč	§ 222 odst. 7
14. Chodbička bytu - změna skladby podlahy na bet podlahu s el. roštem	- Kč	14 781,86 Kč	14 781,86 Kč	§ 222 odst. 4
15. Dodatečné vyřezání všech trámů v Garsonkách a prov oc. Kcích, uchycení pozednice 4ks	- Kč	16 411,00 Kč	16 411,00 Kč	§ 222 odst. 4
16. Přesun potrubí do bytu p. Kolčákové	- Kč	8 152,00 Kč	8 152,00 Kč	§ 222 odst. 4
17. Dodatečné stavební práce u policie, vysekání a zapravení drážek	- Kč	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč	§ 222 odst. 4
18. Ve 2NP zazdění po el. rozvodech	- Kč	5 889,35 Kč	5 889,35 Kč	§ 222 odst. 4
19. Omítka a dlažba v technické místnosti	- Kč	8 326,50 Kč	8 326,50 Kč	§ 222 odst. 4
20. Příplatek za elektřinu	- Kč	34 087,90 Kč	34 087,90 Kč	§ 222 odst. 4
21. Předstěny SDK a niky, vč. navýšení výmaleb	- Kč	120 321,21 Kč	120 321,21 Kč	§ 222 odst. 4
22. Navýšení plynu	- Kč	39 600,00 Kč	39 600,00 Kč	§ 222 odst. 4
23. Navýšení výměry podlah	- Kč	46 641,00 Kč	46 641,00 Kč	§ 222 odst. 4
SOUČET bez DPH	- 99 490,91 Kč	788 081,18 Kč	688 590,27 Kč	bez DPH
§ 222 odst. 4 - změna max. do 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy				543 923,020
§ 222 odst. 5 - dodatečné stavební práce, které nebyly v původní veřejné zakázce				161 440,960
§ 222 odst. 7 - změna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu, že nové položky představují srovnatelný druh materiálu nebo prací, cena materiálu nebo prací podle nových položek je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, materiál nebo práce jsou kvalitativně stejné nebo vyšší				182 208,11 Kč
				887 572,090 Kč

Heryán IČO: 28645006
RECONSTRUCTIONS DIČ: CZ28645006
 HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o. TEL: 773 633 782-3
 Na Potůčkách 537/5 www.heryan.cz
 757 01 VALAŠSKÉ MEZÍŘÍČI ⑥

KSVSI s.r.o.
 Zámecká 282, 751 14 Dřevohostice
 IČ: 05613698, DIČ: CZ05613698
 Mobil: 606 706 377
 e-mail: studenka@recoinstaveb.cz

OBEC HORNÍ BEČVA
 -2-
 756 57 HORNÍ BEČVA 550

Rozpočet - Vodovod KD Horní Bečva

1

Poznámka: Nedílnou částí tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové dokumentace

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (m)	Cena
Potrubí a tvarovky				
Hydrant 30 m	ks	1	4 950	4950
Napojení vody od hydrantu v 2 NP	ks	1	3 300	3300
Trubka PPR o 40	m	4	451	1804
Trubka PPR o 32	m	12	378	4536
Trubka PPR o 25	m	30	195	5850
Vysekání drážek a prostupů	ks	1	3 450	3450
Revize a hydrantu	ks	1	1 320	1320
Přesun hmot	ks	2	650	1300
Montáž	ks	1	7 121	7121
Zednické zapravení	kpl	1	3500	3500
Celková cena bez DPH (Kč)				37131

Poznámka: Nedílnou částí tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové dokumentace

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (m)	Cena
Spojovací a další drobný materiál				
Závěsy, šrouby, lepicí pásy, příruby, tmely atd.	(cena na metr potrubí)	15	72	1080
Potrubí				
SPIRO 160	SPIRO 160 spiropotrubí (3 m)	15	512	7680
Izolace				
Mirelon pro VZT potrubí	Mirelon samolepící 25 mm (cena za m2)	4	278	1112
Celková cena bez DPH (Kč)				9872

Rozpočet - Vodovod
KD Horní Bečva

3

Poznámka: Nedílnou částí tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové dokumentace

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (m)	Cena
Potrubí a tvarovky				
Potrubí včetně kolen, odboček a úchytů (na 1m)	PPR	15,2	195	2964
Izolace návleková	Mirelon / Tubolit	15,2	48	729,6
Spojovací a další drobný materiál				
Závěsy, šrouby, lepicí pásy, příruby, tmely atd.	(cena na metr potrubí)	15,2	78	1185,6
Bourání drážky a provedení zazdění	(cena na metr potrubí)	3,5	752	2632
Celková cena bez DPH (Kč)				7511,2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	4	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713			Izolace tepelné			
1	713120090RA0	izolace tepelná podlah položení	m2	184,28600	49,50	9 122,16
2	631521407R	Plst' izolační tl. 160mm, 1250x5200mm	m2	198,00000	128,50	25 443,00
Díl: 766			Konstrukce truhlářské			
3	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2cm	m2	206,00000	32,10	6 612,60
4	762510010RA1	Podlaha z desek dřevotřískových přibáená pouze montáž	m2	206,00000	78,50	16 171,00
Celkem						57 348,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	5	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				59 450,00
1		Trouba šrouby	sounor	4,00000	429,00	1 716,00
		D+M trouba candy FCP	sounor	4,00000	7 339,50	29 358,00
		D+M Varná deska CHW	ks	4,00000	3 139,50	12 558,00
2		D + M KL v místnosti 4.14, kompletně dle výkresu D1.1.c-201 příplatek za skříňku	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
2		D+M Kuchyňské linky, příplatek za drátěný program	ks	4,00000	3 204,50	12 818,00
Celkem						59 450,00

Půdní vestavby v kulturním domě Horní Bečva

6

D.1.4.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Poznámka: Nedílnou částí tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové dokumentace

ozn	Název	m.j.	množ	Materiál		Montáže	
				j. cena	celkem	j. cena	celkem
	Rozváděč RB 4.1						
18	Provedení příplatku za prostor pro el prostáv byt - prostor a napojení	ks	1	1 856,00	1 856,00	/	/
29	Materiál – součet				1 856,00		
30	Montáže – součet						2 150,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	7	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách					1 850,00
27	95_p_SB	Provedení úpravy uhnílého trámu dle 1.8	sada	1,00000	1 850,00	1 850,00
Celkem						1 850,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	8	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 420,00
27	95_p_SB	Provedení podchycení stojny oc prvkem dle 1.9	sada	1,00000	2 420,00	2 420,00
Celkem						2 420,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	9	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	10	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			
1	34648111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým	m2	2,10000	340,00	714,00
			plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou.			
2	3-001	Provedení zazdění dířek do komína, provedení zazdění každého ks vložním CP a zaspárováním	kus	6,00000	485,00	2 910,00
Celkem						3 624,00

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	11	6. Provedení dopočtu chybějícího zdiva a věnců, změna u vchodových dveří

Celkem	47 345,45
--------	-----------

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	M12	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-18 290,00
57	T/05	D + M dveře vnitřní 1kř vč. pouzdra a kování 2*700+1*90/1970 - posuvné výměna křídla ve stáv. budově, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	-1,00000	18 290,00	-18 290,00
57	T/05	D + M dveře vnitřní 1kř vč. pouzdra a kování 2*700+1*90/1970 - změna na posuvné obložk. Dveře	ks	-2,00000	4 080,00	-8 160,00
Celkem						-18 290,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	V12	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 121,00
56	T/04	D + M dveře vnitřní 1kf vč. zárubně a kování 800/1970 - výměna křídla ve stáv. budově, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	1,00000	7 656,00	7 656,00
57	T/05	D+M přechovová láta	ks	9,00000	385,00	3 465,00
Celkem						11 121,00

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	M12	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 775						-10 155,20
84	775540010RAI	Podlahy lamelové třívrstvá lamela, tloušťky 15 mm, změna na vinylovou podlahu vč všech doplňků včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku. D.1.1b-101 : P1 - pl : 20,0+12,6+3,9+15,4+3,3+14,0+20,1+6,1+20,0	m2	-115,40000	88,00	-10 155,20
				115,40000		
Díl: 771						-71 045,71
76	771101210R00	Podlahy z dlaždic a obklady Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby D.1.1b-101 : P1 - dl : 6,3+6,2+2,7+3,8+6,2+10,5+5,9+8,7+5,9+3,6 P2 - dl : 2,5+2,5+5,7+1,4+3,8	m2	-59,80000	45,00	-2 691,00
				59,80000		
				15,90000		
77	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm D.1.1b-101 : P1 - dl : 48,5	m	-48,50000	125,00	-6 062,50
				48,50000		
78	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky D.1.1b-101 : P1 - dl : 48,5	m	-48,50000	89,00	-4 316,50
				48,50000		
79	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě D.1.1b-101 : P1 - dl : 2,7+3,8+3,6 P2 - dl : 2,5+2,5+1,4+3,8	m2	-10,10000	27,00	-272,70
				10,10000		
				10,20000		
80	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 87,88,89,90,91,92, : Součet: : 679,62270	%	-501,90000	9,50	-4 768,05
				679,62000		
81	771575107RX	Montáž podlah keram., včetně dodávky lepidla , penetrace a spárovací hmoty - parametry dle Skladeb podlah D.1.1b-101 : P1 - dl : 6,3+6,2+2,7+3,8+6,2+10,5+5,9+8,7+5,9+3,6 P2 - dl : 2,5+2,5+5,7+1,4+3,8	m2	-59,80000	485,00	-29 003,00
				59,80000		
				15,90000		
82	597623000	Dlaždice - Dle SKLADEB PODLAH D.1.1b-101 : P1 - dl : (6,3+6,2+2,7+3,8+6,2+10,5+5,9+8,7+5,9+3,6)*1,15 P2 - dl : (2,5+2,5+5,7+1,4+3,8)*1,15 D.1.1b-101 : P1 - dl : 48,5*0,1*1,15	m2	-68,77000	348,00	-23 931,96
				68,77000		
				18,29000		
				5,58000		
Celkem						-81 200,91

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	v13	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				91 135,20
84	775540010RAI	Podlahy lamelové třívrstvá lamela, tloušťky 15 mm, změna na vinylovou podlahu vč všech doplňků včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku. D.1.1b-101 : P1 - pl : 20,0+12,6+3,9+15,4+3,3+14,0+20,1+6,1+20,0	m2	59,80000	1 524,00	91 135,20

115,40000

Celkem						91 135,20
---------------	--	--	--	--	--	------------------

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	14	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 233,76
22	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	0,30000	6 252,00	1 875,60
23	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,30000	352,00	105,60
24	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,01000	25 256,00	252,56
Díl: 96		Bourání konstrukcí				185,00
30	96-00	Začištění podkladu	m2	3,70000	50,00	185,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 638,80
84	775540010RAI	Podlahy Vynilové dle dodaného vzorku	m2	3,70000	1 524,00	5 638,80
Díl: M21		Elektroinstalace				6 724,30
1		podlahová topná rohož byt č.2	ks	1	3 135,00	3 135,00
2		termostat podlahový komplet	ks	1	1 923,90	1 923,90
3		snímač teploty podlaha	ks	1	279,40	279,40
4		montáž podlahového topení	ks	1	1 386,00	1 386,00
Celkem						14 781,86

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01		PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	15		PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					16 411,00
1	95_p_SB	D+M oc konstrukce pro rozeptění prvků	sada	8,00000	1 210,00	9 680,00
2	95_p_SB	Provedení vyříznutí Konstrukce	sada	1,00000	3 521,00	3 521,00
3	95_p_SB	Provedení oc kce u pozednice	sada	1,00000	3 210,00	3 210,00
Celkem						16 411,00

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	18	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 889,35
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranně výšky do 200 mm	m2	0,30000	810,00	243,00
3	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	0,30000	340,00	102,00
4	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	m2	3,65000	982,00	3 584,30
6	612100030RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	3,65000	537,00	1 960,05
Celkem						5 889,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	30	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 326,50
18	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	19,50000	212,00	4 134,00
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obrušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,				
19	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	19,50000	215,00	4 192,50
		Celkem				8 326,50

Půdní vestavby v kulturním domě Horní Bečva

Vícepráce

Rozpočet

ozn.	Název	m.j.	množ.	Materiál	
				j. cena	celkem
1	rozvaděč RE-1.NP protipožární úprava	ks	1	25300,00	25 300,00
2	termostaty k plynovým kotlům PT 22	ks	4	1551,00	6 204,00
3	přívod do stávajícího bytu v 3 NP-kabel cyky 5x6	m	27	95,70	2 583,90
cena celkem bez DPH					34 087,90

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	21	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

Dle emailu p. pivce 2,9+4,9+2,4	10,2	
Nika v mč.č 4.06: 1,5	1,5	
dále: chybi nika v místnosti č. 4.04 zapuštění 1,2*2,2 * hl.0,3, schodek	7,56	úskok v m č. 4.04
Nika za plyn kotlem	2,14	
Nika 2,65*0,4+6*0,35	3,16	

	110,06662	-36,25
Dle přílohy p. pivce 9m2, skuteč. 2,5*0,9*4+0,3*0,9*2	9,4	
Dle emailu p. pivce 2x16m2	32	
Dle přílohy emailu p. pivce: 22,6	22,6	
Opláštění trámu v m.č. 4,08	0,85	
Opláštění trámu v m.č. 4,06	0,85	
Opláštění trámu v m.č. 4,02	3,14	
Předstěny: 4,21, 4,22, 4,31, 4,32	23,9877	
(1,76+1,558+2,785+2,760+2,35+1,76)*0,9+(4,145+2,745+2,795+2,235+1,76)*0,9		
4,01: 2,15*2,5	5,375	
4,04: 2,9*2,55	7,395	
0,665*2,5+1,5*1,6*2	4,46892	

D.1.1b-101 : 83.37662

83.37662

Rozpočet - Plynovod KD Horní Bečva

Poznámka: Nedílnou částí tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové dokumentace

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (m)	Cena
Potrubí a tvarovky				
Potrubí CU plynové průměr 28mm, chráničky		5	495	2475
Potrubí CU plynové průměr 22mm, chráničky, včetně fitinek a tvarovek		30	715	21450
Potrubí CU plynové průměr 15mm, chráničky, včetně fitinek a tvarovek		20	352	7040
Kulové kohouty 1"		8	385	3080
Kulové Kohouty 6/4"		1	935	935
Hadice k sporáku 1,5m		4	825	3300
Práce a montáž				
Revize plynu - přívodu		1	1320	1320
Celková cena bez DPH (Kč)				39600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01pivec	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	23	PŮDNÍ VESTAVBY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 575,00
5	342268131R00	Podlaha ze sádrokartonových desek jednoduchá dvě desky, tloušťky 12,5 mm	m2	15,00000	905,00	13 575,00
Díl: 713		Izolace tepelné				10 206,00
42	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvourvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	15,00000	99,00	1 485,00
podrobný rozpis rozměr - viz položka 952901111R00 : D.1.1b-101 : 191,0						191,00000
51	63152285R	deska izolační podlahová; skelná vlna; povrch drsný; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0.033 W/mK; R = 1.210 m2K/W	m2	30,60000	285,00	8 721,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				22 860,00
84	775540010RAI	Podlahy Vynilové dle dodaného vzorku	m2	15,00000	1 524,00	22 860,00
Celkem						46 641,00